
 
 

                                                                                                                                 

      SMLOUVA č.: 23/SML3432/SOD/INF 

 

 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký kraj Název: Seznam.cz, a.s.  

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Radlická 3294/10, Smíchov, 150 00 Praha 5 

 400 02 Ústí nad Labem,  IČ: 26168685, DIČ: CZ26168685 

 Česká republika Bankovní spojení:   

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Plátce DPH. 

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený:   

 Plátce DPH. Kontaktní osoba: Ing. Alena Dibdiak, MBA 

 Zastoupený: Bc. Janem Jelínkem,  

Vedoucím odboru  informatiky a organi-

začních věcí 

Kontaktní osoba: Mgr. et. Mgr. Magda-

lena Fraňková,  odbor informatiky a orga-

nizačních věcí,  

475657788, frankova.m@kr-ustecky.cz  

 E-mail: alena.dibdiak@firma.seznam.cz,   

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 6493,   

 

    

 

Termín dodání: leden .- březen 2024 

Způsob platby: převodem. 

Lhůta splatnosti: 30 dní. 

Místo plnění:   krajský úřad 

Délka záruky za jakost:  xx 
 

Číslo veř. zakázky: KUUK/168315/2023/INV/VZ-
INF/0098 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A JEHO CENA 
 

     

Objednáváme u Vás  on-line kampaň Ústeckého kraje na podporu zdravotnictví v regionu v roce 2024 za použití webu 

Seznam.cz.  dle níže uvedené specifikace 

 

 

Celkem bez DPH                   

    

100.000-  Kč 

Celkem s DPH 21% 121.000,-   Kč 

 

• Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňo-

vého dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze 

na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

• Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového 

dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude doručena odběrateli. Faktura zároveň 

slouží jako předávací protokol.  V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen faktu-

rovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 

obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací 

předmětu této smlouvy. 

• Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 

dodatků. 

 

mailto:frankova.m@kr-ustecky.cz


 
 

• Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 

vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpraco-

vávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních 

údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách odběratele 

www.kr-ustecky.cz. 

• Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na 

e-mail alena.dibdiak@firma.seznam.cz.. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsa-

žených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

• Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Bc. Janem Jelínkem, vedoucím odboru infor-

matiky a organizačních věcí  , na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022. 

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
  

Podoba kampaně: 

• Nativní inzerát na Seznam.cz (homepage) s cílením na osoby ve věku od 18 do 39 let v Ústeckém kraji, Hl. městě 

Praha a Královéhradeckém kraji, 748 663 zobrazení 

• Wallpaper na Seznam.cz (homepage) s cílením na osoby ve věku od 18 do 39 let v Ústeckém kraji, Hl. městě Praha 

a Královéhradeckém kraji, 363 636 zobrazení 

• Nativní inzerát na Seznam.cz (homepage) s cílením na osoby ve věku od 60 let výše v Ústeckém kraji, 320 856 zob-

razení 

• Wallpaper na Seznam.cz (homepage) s cílením na osoby ve věku od 60 let výše v Ústeckém kraji, 155 844 zobra-

zení 

• Sleva 45 % z ceníkové ceny 

• Realizace: leden – březen 2024 

 

 

 

 

 

 

 
 

V Praze  dne  V Ústí nad Labem dne  

   

Dodavatel 

Sezmam.cz,  a.s.    

 Odběratel 

Ústecký kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kr-ustecky.cz/

